

**D.D. Huse ApS**  
Tusbækvej 31, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 38 27 44 81

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

---

Daniel Emil Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.D. Huse ApS Tusbækvej 31 Feldborg 7540 Haderup
	CVR-nr.: 38 27 44 81
	Stiftet: 19. december 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Daniel Emil Madsen, direktør Daniel Allan Bro Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i tømrervirksomhed, herunder opførelse af huse. Der er i sidste regnskabsår indkøbt en grund, som nu er udstykket. I regnskabsåret er der solgt 3 grunde og selskabet har solgt 5 huse, som er i gang med at blive opført.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 231 t.kr. mod et underskud sidste år på 57 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.658 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.143 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i aktiver bestemt for salg, tilgodehavender samt en stigning i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 334 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,1 % af de samlede aktiver på 3.658 t.kr., hvilket er et fald på 10,8 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	19/12 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.781.049</b>	<b>-22.442</b>
1 Personaleomkostninger	-1.271.183	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.628	-7.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>345.238</b>	<b>-30.042</b>
Finansielle omkostninger	-54.062	-27.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.176</b>	<b>-57.420</b>
Skat af årets resultat	-60.066	0
<b>Årets resultat</b>	<b>231.110</b>	<b>-57.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	231.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.110</b>	<b>-57.420</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Driftsmateriel og inventar	228.937	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.937</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>228.937</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	32.000	0
	Aktiver bestemt for salg	1.839.262	502.365
	Varebeholdninger i alt	<u>1.871.262</u>	<u>502.365</u>
	Andre tilgodehavender	125.671	12.573
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	439.250	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.683	0
	Tilgodehavender i alt	<u>572.604</u>	<u>12.573</u>
	Likvide beholdninger	<u>985.598</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.429.464</u></b>	<b><u>514.938</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.658.401</u></b>	<b><u>514.938</u></b>



**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Overført resultat	283.690	52.580
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>333.690</b></u>	<u><b>102.580</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	17.386	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>17.386</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Leasingforpligtelser	64.009	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.009</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	0
	Gæld til pengeinstitut	1.596.283	387.838
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.027.994	0
	Selskabsskat	42.680	0
	Anden gæld	532.359	24.520
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.243.316</u>	<u>412.358</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.307.325</b></u>	<u><b>412.358</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>3.658.401</b></u>	 <u><b>514.938</b></u>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	1/10 2017 - 30/9 2018	19/12 2016 - 30/9 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.001.319	0
Pensioner	65.301	0
Andre omkostninger til social sikring	13.522	0
Personaleomkostninger i øvrigt	191.041	0
	<b>1.271.183</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	269.068	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>269.068</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-40.131	0
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b>-40.131</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>228.937</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	127.406	0
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. oktober	0	110.000
Overført til overført resultat	0	-110.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	52.580	0
Årets overførte resultat	231.110	-57.420
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>110.000</u>
	<b><u>283.690</u></b>	<b><u>52.580</u></b>
<b>6. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	108.009	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>64.009</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt 1.596 t.kr., er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 778 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt 1.596 t.kr., er der givet pant i aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 681 t.kr.

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 127 t.kr. jf. note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2018 udgør 108 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder udover normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor Herning Kommune på henholdsvis 246 t.kr. vedrørende kloakarbejde og 40 t.kr. vedrørende færdiggørelse af vej.
